
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL
EDITAL Nº 4/2025EDITAL Nº 4/2025

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -  CAMPUS BARRA
DO GARÇAS, nomeada pela Portaria IFMT nº 738, de 19/04/2021, publicada no D.O.U. de 20/04/2021, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

II - Divulgar o Resultado Final Resultado Final  dos(as) candidatos(as) inscritos(as) para os cursos Superiores de Bacharelado em 
Administração e Zootecnia do Edital Nº 4/2025 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT , conforme  abaixo:

Bacharelado em AdministraçãoBacharelado em Administração

Ordem Candidato Nota Situação

01 Luara da Silva Romão 7,0 Aprovado

02 Laryssa Lorrany Vieira Evangelista 7,0 Aprovado

03 Dielaine Fernandes Sousa 6,8 Aprovado

04 Rafaella Moreira Pinheiro 6,8 Aprovado

05 Patrícia Parreira Bueno Almeida 6,7 Aprovado

06 Weller Ramos de Lara 6,5 Aprovado

07 Vanessa Vieira da Silva 6,3 Classificado

08 Dayane Carvalho de Araújo 6,0 Classificado

09 Josilene Bueno Silva 6,0 Classificado

10 Pedro Henrique Oliveira Nunes 6,0 Classificado

11
Thalita Azevedo Jaguarivel
Marquardt

4,5 Classificado

12 Elaine Alves Tavares 4,0 Classificado

13 Mariany Feitoza Luz 4,0 Classificado

14 Darwin Rudzahi Ni Wairero 4,0 Classificado

Bacharelado em ZootecniaBacharelado em Zootecnia

Ordem Candidato Nota Situação

01 Geovanna da Silva Arcanjo 7,5 Aprovado

02 Paulo Douglas Souza Miranda 6,8 Aprovado

03 Kawany Rodrigues de Almeida 6,8 Aprovado

04 Vitória Oliveira Alves 6,8 Aprovado



05 Maria Vitória Rodrigues de Sousa 6,4 Aprovado

06 João Victor Santana dos Santos 6,4 Aprovado

07 Vitor Moraes Ramos 6,2 Classificado

08 Raylane dos Santos Félix Galvão 6 Classificado

09 Laidi Neves Nunes Sirqueira 5,6 Classificado

10 Christiam Ariell Fernandes Silva 5,2 Classificado

11 Juliana Fernandes Neves 4,8 Classificado

12 Matheus Soares Dias 4,8 Classificado

13 Naelly Souza Santana 4,6 Classificado

14 Gabrielly Dias Mendonça Ferreira 4,4 Classificado

15 Lazaro Henrique Claudino Gomes 4 Classificado

16 Renato Sousa de Oliveira 4 Classificado

17 Luiz Fernandes de Oliveira Silva 4 Classificado

18 Kely Wanderleys Silva 3,8 Classificado

19 Eliane de Oliveira Andrade 3,8 Classificado

20 Hyanny Gabrielly Soares Nunes 3,6 Classificado

21 Mel Bonfim Carneiro 3,6 Classificado

22 Hiago Gouveia de Moraes 3,4 Classificado

23 Isabelli Venceslau da Silva Borges 3,4 Classificado

24 Rangel Oliveira Lima 3,4 Classificado

25 Fabricio Silva Farias 3,2 Classificado

26 Kawany Mota Belo Costa 3,2 Classificado

27 Ana Clara dos Santos Freitas 3,2 Classificado

28 Danillo de Oliveira Costa 2,8 Classificado

Barra do Garças-MT, 31 de março de 2025.

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-Geral

IFMT - Campus Barra do Garças
Portaria n° 738, de 19/04/2021




	RESULTADO FINAL EDITAL Nº 4/2025
	Documento assinado eletronicamente por:


